



Stockholm Västra
Inner Wheel Club
Sverige



Världspresident
Zenaida Falcon

Månadsbrev nr 6-7, januari 2023

President: Cecilia Westman
Sekreterare: Eva-Kristina Portén

Nästa sammankomst: **Onsdag 1 februari** kl 13.00-15.00
Odd Fellow-huset Västra Trädgårdsgatan 11 A
OBS, OBS ny lokal.

Program: Georg Sessler, fotograf och författare, kommer att berätta om sin uppväxt i antisemitiska Ungern under andra världskriget och om förintelsen. Han har också intresserat sig för Raoul Wallenbergs öde. Hans bok "Jag lever fast jag är född" kommer han att presentera.

Återbud och gäster: Anmäl senast fredag 27 januari kl 9-11 på mobil **073-645 25 77** eller hellre med e-post till klubbmästare Eva Nilsson hittaeva@gmail.com om du inte kan komma eller har med en gäst.

Lunchen kostar 230 kr och betalas på plats liksom övrig dryck om man vill ha något mer än vatten till maten. Kom gärna lite före 13.00 och mingla.

Vi har fått choklad från vår vänklubb i Hamburg som vi avnjuter till kaffet.

Glöm inte att avboka om du planerar att inte komma på Månadsmötet.

Kommande månadsmöten: 8 mars middag, 5 april lunch, 3 maj middag samt 7 juni lunch.

Valberedningen arbetar med att få fram en ny styrelse till 2023-2024. De ser fram emot att nominera någon kandidat till styrelsen så att klubben kan fortsätta existera. Hör av er till någon av de tre senaste presidenterna.

Vänkskapsmötet i Tällberg som blev inställt tidigare p g a pandemin kommer att anordnas 15-17 september 2023. Distrikt 233 planerar och ansvarar för mötet. Anmälan och information finns i senaste IW nytt samt på hemsida.

Denna helg är vi också inbjudna till vår vänklubb i Hamburg.

Nästa Distriktsmöte hålls i Eskilstuna **lördag 25 mars 2023**. Eskilstuna-Fors IWC ansvarar. Inbjudan kommer i slutet av februari.

Vi vill gärna ha 3 min Inner Wheel på månadsmötena. Om någon vill och kan hålla 3 minuter Inner Wheel så hör av er till någon i styrelsen.

Kort referat från förra Månadsmötet följer.

Varmt välkomna till kommande månadsmöte 1 februari på Odd Fellow-huset.

Eva-Kristina Portén
Sekreterare

Referat från förra månadsmötet 7 december:

Vår julfest hölls på Oscarshemmet. Styrelsen fick ett sent återbud vad gällde catering och fick fixa julmaten på egen hand. Lite snärjigt men alla blev nog mätta.

Under kvällen berättade Marlène Wahlqvist om sitt engagemang för Inner Wheel under snart 50 års tid. Flera gånger klubbpresident och distriktspresident.

Helene Reiner läste en julberättelse av Astrid Lindgren med inlevelse. Styrelsen överraskade med ett luciatåg och underhöll därefter med några sånger.

Synnöve Löfgren och Marie-Louise Thorsén-Lind uppvaktades med varsin ros på sina födelsedagar.

Många gick hem med trevliga vinster från lotteriet.

IW-dagen:

Medlemmar från flera klubbar i vårt distrikt samlades på Odd Fellow för att fira IW-dagen. Bosse Lindell, ordförande i Monica och Carl-Axel Ekmans Insamlingsstiftelse Garissa, berättade om verksamheten på skolan. Mycket intressant och otroligt meningsfullt att vi lämnar pengar till detta projekt. Pengarna går direkt till verksamheten utan några mellanhänder. Vi var många som förstod vilket behov som verkligen finns.

Eva-Kristina Portén